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De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

Niet monteren/demonteren

Beldrukkers mogen wel
onder spanning

Digitzers & flatcables
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nokje juiste kant op
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346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

346993

IN

OUT

C
8 7 6 5 4 3 2 1

Digitizer 
voor 

25 t/m 32
drukkers

Digitizer 
voor 

25 t/m 32
drukkers

Digitizer 
voor 

17 t/m 24
drukkers

Digitizer 
voor 

17 t/m 24
drukkers

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

C 2
4

2
3

2
2

2
1

2
0

1
9

1
8

1
7 C 2
4

2
3

2
2

2
1

2
0

1
9

1
8

1
7

C 3
2

3
1

3
0

2
9

2
8

2
7

2
6

2
5 C 3
2

3
1

3
0

2
9

2
8

2
7

2
6

2
5

C 1
6

1
5

1
4

1
3

1
2 11 1
0 9 C 1
6

1
5

1
4

1
3

1
2 11 1
0 9

C 8 7 6 5 4 3 2 1 C 8 7 6 5 4 3 2 1

Pot.vrij contact
tbv deuropener

P
N

T
M

S
J1
J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-130V

P N TMS
J
1
J
2

KNOOP VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

Pot.vrij contact
tbv deuropener

P
N

T
M

S
J1
J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-130V

P N TMS
J
1
J
2

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

GBM_19-0572

Max. 50 meter
Max. 2 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Sterpunt tussen deze woningen
is onvindbaar.

Gemaakt zonder videoverdeler.
Beeld wel is goed.
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GBM_19-0572

N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 74-2 X

2 74-4 X

3 74-6 X

4 74-8 X

5 74-10 X

6 74-12 X

7 74-14 X

8 74-16 X

9 74-18 X

10 76-2 X

11 76-4 X

12 76-6 X

13 76-8 X

14 76-10 X

15 76-12 X

16 76-14 X

17 76-16 X

18 76-18 X

19 78-2 X

20 78-4 X

21 78-6 X

22 78-8 X

23 80-2 X

24 80-4 X

25 80-6 X

26 80-8 X

27 80-10 X

28 80-12 X
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GBM_19-0572

N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 97-1 X

2 97-3 X

3 97-5 X

4 97-7 X

5 97-9 X

6 97-11 X

7 97-13 X

8 97-15 X

9 97-17 X

10 97-19 X

11 97-21 X

12 97-23 X

13 99-1 X

14 99-3 X

15 99-5 X

16 99-7 X

17 99-9 X

18 99-11 X

19 99-13 X

20 99-15 X

21 99-17 X

22 99-19 X

23 99-21 X

24 99-23 X

25 101-1 X

26 101-3 X

27 101-5 X

28 101-7 X

29 101-9 X

30 101-11 X

31 101-13 X

32 101-15 X

33 101-17 X

34 101-19 X

35 101-21 X

36 101-23 X

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

346851

SUI

ONOFF
M

M
O
DONOFF

Indien nodig deze componenten opnemen
in de stijger tussen huisnummer 97-1 en 97-13.

Plaatsing in overleg met Nelec
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